АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня  2020г.                                          № 32

Об отмене   особого противопожарного режима на территории Рыбино- Будского сельсовета Обоянского района.

В  связи с установившимся 1 классом пожарной опасности, и прогнозируемыми осадками на территории Обоянского района Курской области, Администрация Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1     Отменить с 22 июня  2020 г на территории Рыбино-Будского  сельсовета      Обоянского района  особый противопожарный  режим, введенный 15.06.2020 г.

2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и          подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет» и информационных стендах Рыбино-Будского сельсовета.

Глава  Рыбино-Будского сельсовета
Обоянского района                                                                      С.Н. Хайлова

С.В. Щетинина
 (847141)2-52-74